m pi . AGODRMA. REGI STRO
UFEI CI ALE. U. 0005171, 07- 03- 2023. h. 12: 28

Ministero dell’istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale

Ai Dirigenti Scolastici degli Scuole di Istruzione Sec. di Secondo grado
statali e paritarie della provincia di Pesaro - Loro indirizzi peo
Ai  Docenti di Scienze Motorie e Sportive della Scuola Secondaria per il
tramite dei Dirigenti Scolastici
Al Dirigente Scolastico del L.S. Marconi Pesaro - scuola capofila della
rete dei Licei Sportivi delle Marche
All'’ Assessorato allo Sport del Comune di Pesaro
m.delladora@comune.pesaro.pu.it e.tomassini@comune.pesaro.pu.it
v.maulucci@comune.pesaro.pu.it
gestioneimpianti@asipesaro.it
sport@comune.pesaro.pu.it
All' Assessore allo Sport e istruzione della Regione Marche Chiara Biondi
chiara.biondi@regione.marche.it
Al CIP Marche marche@comitatoparalimpico.it
A Sport e Salute Marche roberta.bauda@sportesalute.eu
Al CONI Marche presidente.marche@coni.it
Al Delegato Coni Pesaro delegato.pesaro@coni.it
Al Comitato Regionale FICr Marche cr.marche@ficr.it
Alla Federazione Medici Sportivi cr.marche@fmsi.it -
fabsan.comregmarche@libero.it roby.bruscoli@gmail.com
Alla C.R.l. Marche marche@cri.it salute@marche.cri.it
info@cripesaro.org
Al Comitato regionale FIDAL cr.marche@fidal.it pino.rosei@libero.it
m.trisolino@itisurbino.it
Al Coordinatore Territoriale EFS edfisicamarche.pu@istruzione.it
A Uffstampa-marche@istruzione.it

Oggetto: Fase Territoriale TUTTI IN CAMPO Atletica Leggera II° grado Pesaro — Mercoledi 15 Marzo
2023

Si comunica che la manifestazione in oggetto, gia programmata per il giorno mercoledi 1 marzo 2023
e rinviata causa maltempo, si svolgera il giorno mercoledi 15 marzo 2023 con le medesime modalita tecnico-
organizzativa previste dalla nota DRMA n. 3087 del 13 febbraio 2023.
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